／夕
、、
/

鲁工商办字〔1995〕126号

―★―·

关于表彰1994年度全省工商行政管理

系统通讯报道先进单位和优秀通讯员

及“维护市场经济秩序好新闻”的通报

各市、地、县（市）工商行政管理局，各分局：

1994年，全省各级工商行政管理机关以邓小平同志的

特色理论和党的基本路线为指导，紧紧把握改革、发展和稳

定的大局，加强工商行政管理宣传工作，充分调动广大通讯

员的积极性，通过各种新闻媒介扩大宣传，使宣传工作上了

一个新的台阶。据统计，全省各级工商行政管理系统共在省

级以上各新闻媒体刊播稿件2万余篇。这对宣传党的基本

路线和改革开放政策，宣传社会主义市场经济条件下的工

商行政管理工作，宣传普及工商行政管理法律法规，扩大工

飞以，

商行政管理机关的知名度，发挥了重要作用。各级工商行政

管理机关的通讯报道组和广大通讯员为此做出了积极贡

献。为表彰先进，进一步促进全省工商行政管理系统的宣传

工作，根据省局工商办字〔1995〕38号文件规定的评比条件，

经各市地局推荐和省局审查，确定授予济南市工商局通讯

报道组等56个单位“1994年度全省工商行政管理系统通讯

报道先进单位”称号；授予杨先杰等150名同志“1994年度

全省工商行政管理系统优秀通讯员”称号。同时，为推动全

省工商行政管理宣传工作的开展，省局首次举办了1994年

度“维护市场经济秩序好新闻”评选活动，共收到全省179

名作者在省级以上25个新闻单位发表的近20。篇文章。经

评委会认真评选，任黎、王泅栋、武善国和解传仁四位同志

的三篇文章被评为一等奖；张文焕等六位同志的五篇文章

被评为二等奖；王云海等十三名同志的十篇文章评为三等

奖。现予通报表彰。希望受表彰的单位和个人再接再厉，在

工商行政管理宣传工作中取得更大成绩。

一2一

丫
1
、
＼
少

几

附：

1．山东省工商行政管理系统1994年度通讯报道先进

单位和优秀通讯员名单；

2 . 1994年度“维护市场经济秩序好新闻”获奖名单。

一日

主题词：宣传表彰通报

本局：局领导，各处、室、直属事业单位，存档。

印200份

山东省工商行政管理系统

1994年度通讯报道先进单位名单

济南市工商局通讯报道组

济南市工商局天桥分局通讯报道组

济南市工商局市中分局通讯报道组

济南市工商局历下分局通讯报道组

济南市工商局槐荫分局通讯报道组

济南市工商局历城分局通讯报道组

济阳县工商局通讯报道组

青岛市工商局通讯报道组

淄博市工商局通讯报道组

淄博市工商局张店分局通讯报道组

淄博市工商局博山分局通讯报道组

淄博市工商局淄川服装城管理处通讯报道组

沂源县工商局通讯报道组

枣庄市工商局通讯报道组

滕州市工商局通讯报道组

枣庄市工商局山亭分局通讯报道组

枣庄市工商局薛城分局通讯报道组

东营市工商局通讯报道组

东营市工商局垦利分局通讯报道组

烟台市工商局通讯报道组

烟台市福山区工商局通讯报道组

龙口市工商局通讯报道组

招远市工商局通讯报道组

潍坊市工商局通讯报道组

高密市工商局通讯报道组

诸城市工商局通讯报道组

高密市工商局高密所通讯报道组

昌乐县工商局通讯报道组

青州市工商局通讯报道组

安丘市工商局通讯报道组

昌邑市工商局通讯报道组

寿光市工商局通讯报道组

济宁市工商局市中分局通讯报道组

充州市工商局通讯报道组

邹城市工商局通讯报道组

泰安市工商局泰山分局通讯报道组

肥城市工商局通讯报道组
一5一

东平县工商局通讯报道组

威海市工商局通讯报道组

威海市工商局环翠分局通讯报道组

乳山市工商局通讯报道组

荣成市工商局通讯报道组

文登市工商局通讯报道组

莱芜市工商局莱城分局通讯报道组

日照市工商局通讯报道组

滨州市工商局通讯报道组

邹平县工商局通讯报道组

阳谷县工商局通讯报道组

临沂市工商局通讯报道组

平邑县工商局通讯报道组

蒙阴县工商局通讯报道组

郑城县工商局通讯报道组

菏泽市工商局通讯报道组

省工商局办公室通讯报道组

省工商局市场处通讯报道组

省消费者协会办公室通讯报道组

一6一

山东省工商行政管理局系统

1994年度优秀通讯员名单

杨先杰济南市工商局

张文涣济南市工商局

吕灿华济南市工商局

鹿平济南市工商局

孙建，忠济南市工商局

陈立智济南市工商局

王学科济南市工商局槐荫分局

徐继东济南市工商局历下分局

周军济南市工商局市中分局

黄雷济南市工商局历城分局

王永法长清县工商局

李鹏济阳县工商局

任黎青岛市工商局

吕王军淄博市工商局

林维东淄博市工商局

张永军淄博市工商局
一7一

夕
(

夕，

王林福淄博市工商局

藤明淄博市工商局张店分局

王爱东淄博市工商局临淄分局

王继华淄博市工商局淄川分局

任继岱淄博市工商局博山分局

赵殿民沂源县工商局

赵卫国枣庄市工商局

文J奇枣庄市工商局

李玉河枣庄市工商局市中分局

宋光启枣庄市工商局市中分局

蔡长青枣庄市工商局市中分局

郝家训枣庄市工商局市中分局

宋照忠枣庄市工商局山亭分局

刘士强枣庄市工商局山亭分局

蔡伟枣庄市工商局山亭分局

杜培河枣庄市工商局山亭分局

孟令华枣庄市工商局峰城分局

曹召亮枣庄市工商局台儿庄分局

王光辉枣庄市工商局台儿庄分局

相修桥枣庄市工商局台儿庄分局

邵长宪枣庄市工商局台儿庄分局
一8一

段惠莲东营市工商局

李寿茸迄东营市工商局河口分局

巴希澄东营市工商局东营分局

王少云东营市工商局东营分局

程明业东营市工商局垦利分局

王连杰东营市工商局垦利分局

赵明玉烟台市工商局

刘德旺烟台市福山区工商局

郑岩龙口市工商局

刘冬梅招远市工商局

刘振平蓬菜市工商局

王明学潍坊市工商局

袁恩民潍坊市工商局

潘东起潍坊市工商局滩城分局

郑爱兵青州市工商局

刘朝阳青州市工商局

徐友昌青州市工商局

杨会军青州市工商局

李德国青州市工商局

夏登永寿光市工商局

刘泉华寿光市工商局
一9一

常连胜寿光市工商局

薛承俊高密市工商局

刘继有高密市工商局

宋泽太昌乐县工商局

许宏伟昌乐县工商局

李清法安丘市工商局

罗新海安丘市工商局

郑凯彬安丘市工商局

王福亮昌邑市工商局

徐言斌昌邑市工商局

吴敬济宁市工商局市中分局

尚文博济宁市工商局市中分局

朱玉忠济宁市任城区工商局

武伟充州市工商局

宋书田充州市工商局

刘晓林邹城市工商局

刘文军汉上县工商局

孙春花汉上县工商局

胡民昌汉上县工商局

何华汉上县工商局

郑福军汉上县工商局
一10一

李庆建金乡县工商局

张树礼金乡县工商局

张怀勇泰安市工商局

季中泰安市工商局

王汝江泰安市工商局泰山分局

郑凤宝泰安市工商局泰山分局

杜宪勇月巴城县工商局

焦恩怀东平县工商局

元怀斌莱芜市工商局

张俊成莱芜市工商局菜城分局

沈德胜日照市工商局

孙民威海市工商局

赵洪岩威海市工商局环翠分局

吴汝努文登市工商局

林治健文登市工商局

胡吉明乳山市工商局

邢有建荣成市工商局

苏海涛荣成市工商局

王钟立荣成市工商局

吴玉平滨州市工商局

游希荣滨州市工商局
一11一

武承奎无棣县工商局

王希义阳信县工商局
声，曰二一一一

李洪武
、～一．一一一－---

王磊邹平县工商局

张学文邹平县工商局

张春生德州市工商局

刘常华德州市工商局

陈洪德州市工商局

尚卫东乐陵市工商局

崔玉斌夏津县工商局

林宗义临邑县工商局

王伯虎阳谷县工商局

蒋百庆临沂市工商局

冯波临沂市工商局

张明霞临沂市工商局

张玉柱临沂市工商局

肖＿红·临沂市工商局

郑树平沂南县工商局

刘元峰临沂市工商局兰山分局

艾立宏临沂市工商局河东分局

李保华临沂市工商局河东分局

应夔画

张义峰蒙阴县工商局

张夫柱蒙阴县工商局

刘建华郑城县工商局

陈文翔平邑县工商局

朱景刚菏泽市工商局

武新，忽菏泽市工商局

周斌成武县工商局

仪洪波哪城县工商局

孙根成曹县工商局

陈洪飞东明县工商局

姜学经省消费者协会

许阳洒省消费者协会

段连友省消费者协会

贺时省消费者协会

李振声省工商局

王崇训省工商局

高绍辉省工商局

丁兆云省工商局

赵培顺省工商局

刘德山省工商局

刘新航省工商局
一13一

曹国恩省工商局

张向平省工商局

王玉增省工商局

孙玉芹省工商局

李洪旭省工商局

孙钢省工商局

王速成省工商局

藏世杰省工商局

“维护市场经济秩序好新闻”获奖名单
一等奖：

作者姓名 文章题目 采用报刊 日期版面

任黎 青岛市工商局 为有源头活水来 《中国工商报》 94 . 9 . 22一版头条

王洒栋 嘉祥县工商局 血洒护棉路 《中国工商报》 95 . 1 . 5三版

武善国

解传仁
临沂市工商局 “老外”云集沂蒙山

《山东工商行政管理》

月刊
94 . 1期

二等奖

张文焕 济南市工商局 一“剑”擎天 《齐鲁晚报》 94 . 10 . 9十五版

刘元峰

赵炳华
临沂市工商局兰山分局 临沂建市场不忘抓党建 《中国工商报》 94 . 11 . 5一版头条

王明学． 潍坊市工商局 找准工商行政管理的“位置”《山东工商行政管理》月刊 94 . 6期

唐涣珍 月拳州市工商局 滕州市实行“缴费卡”制度 《人民日报》 94 . 8 . 21二版

元怀斌 莱芜市工商局
没有钱的教你赚钱

有了钱的教你花钱
《山东工商时报》 94 . 12 . 22一版

一15一

：

工云海 章丘市工商局 吃饭“吃出”的故事 《人众日报》 贝．8．认五版

陈文翔 平己县工商局 山里人忘不一J’他们 《中国工商报》 94 . 3．工0二版

陈玉柱

刘永恒
临沂市工商局 临沂管理经商党员有新招 《人民日报》 94 . 11．料三版

许宏伟 昌乐县工商局 昌乐个体屠宰户竟挂“无水”猪肉牌《大众日报》 洲．9巧五版

柴俊川

葛延林
潍坊市工商局诊佳城分局 "1上”出文明经营之风 《山东工人报》 94 . 7 . 26一版

韩晋全

敬志强
滨州地区＿L商局 口11」行动彻）6；」｝l；毁制n艾窝 《山东工商日、｝报》 洲．9 . 12一版

武伟 充州市上商局 八千铁锤JJ’天l了 《山东工商行政管理》月刊 94 . 2期

段惠莲 东营．！了工商局 茫茫人海孕’‘希望” 《中国劳动报》 94 . 6 . 16二版

林石 i病沂市工商局 也说“文山”与“会海” 《秘书工作沙月刊 94 . 9期

季中 泰女．卜工商局 法律·树 《中国工商4段少 94 . 12 . 20三版
、

丫
\

尸．
｛、产气

?-